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                Med kontorer over hele landet, jobber vi tett med våre kunder. Vi er opptatt av å bli kjent med deg og dine behov, slik at vi kan gi deg den støtten du trenger.
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                Her i Loomis jobber vi alltid for at våre kunder skal føle seg trygge, beskyttet og fri for bekymringer. Dette er grunnen til at vi har utviklet et effektivt sikkerhetssystem basert på presisjon og åpenhet som tar godt vare på våre kunders eiendeler og virksomheter.
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                I Loomis ønsker vi aktivt å bidra til å redusere vårt miljøavtrykk, så vi bestemte oss for å sette et spesifikt mål: å redusere CO2-utslippene våre med 15 % i 2024 og med 20 % i 2025.
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                "Vi er svært fornøyde med tjenestene Loomis leverer, og de er samtidig veldig pålitelige. Loomis er ikke bare en leverandør uten ansikt. Rutinene mellom oss er tydelige og enkle og forholde seg til, og skulle noe oppstå er vår kontaktperson alltid tilgjengelig."
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                     Manager Shared Service Center
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                "Å få både kontanthåndtering og bankterminaler under samme paraply er en positiv ting. Det gir en fordel både økonomisk og i forhold til kundestøtte og support."
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                "Fordelene med Loomis–Pay er at de er på en god plattform og bygger på ny teknologi. Det går utrolig raskt å betale! Og hvis vi trenger support vet vi at de har veldig serviceorienterte folk som vi kan ringe til for å få gode råd og hjelp."
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Ring meg tilbake



Fyll inn telefonnummeret ditt, så ringer en av våre agenter deg så snart en av de er tilgjengelig.
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        Vi er her for å hjelpe

        Finn ut hvordan Loomis kan hjelpe deg med å redusere kostnadene og samtidig forbedre sikkerheten og nøyaktigheten.
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